Majonica descripsit. Gregorutti n. 121.

8315 epistylia pars. Aquileiae rep. *alle porte a man sinistra volgendo alle Marignane* in campo Cassis a. 1863. Deinde apud Zandonatium, nunc Tergeste in museo.

M RESTITVT EX PE

Majonica et ego descripsimus. Gregorutti n. 69. RESTITVIT Greg. errore.

8308 Aquileiae rep. m. Sept. a. 1863 una cum n. 8307 parte superiore. Fuit apud Zandonatium, est Tergeste in museo.

L M

FER · AQVAT

ET · POST · MON

A · LIVI · VSTRIN

5 Q · Q · V P · XVI

IN · FR · P · XXXX

IN · AGR · P · LXX

Ego et Majonica descripsimus. Gregoruttius n. 14.

L(ocus) m(onumenti) Fer(oniensium) aquat(orum) in fr(ontem) p(edes) XXXX, in agr(um) p(edes) LXX; et post mon(umentum) A. Livi (cf. n. 1274. 1275) ustrin(um) (qua)q(ua) v(ersus) p(edes) XVI. Cf. n. 8307.

8316 Aquileiae apud Zandonatium fuit, est Tergeste in museo.

STOL · FM ·
MAE · S · AD
CO MPARAVIT

Majonica et ego descripsimus. Gregorutti n. 68 (cf. p. 249).

1 fin. postremam, 2 in. primam litteram om. Maj., 3 fin. extremam Greg. — 1 fin. fortasse m.

8317 epistylia pars. Aquileiae apud Zandonatium olim, nunc Tergeste in museo.

IDEM
REF

Majonica descripsit. Gregorutti n. 393.

8318 rep. c. a. 1868 *alla Colombara*; est Butrii apud Toppios.

Q · AEBVTIVS
Q · L · SCITVS
NVMMVLARIVS
SIBI · ET
5 PETRONIAI · L · CN ·
L · CELIDONI
ET · SVEIS · LIBERT
LIBERTABVS
V · F · L · in fr · P · XII
10 IN AGRVM · P · XVI

Majonica vidit; Toppo scavi 1869 in tabula secunda; Gregorutti n. 86.

9 L · P · XII Toppo Greg., L · Q · P · XII Maj.